
Győri Törvényszék 2023. III. negyedévi  kimutatás létszám és béradatokról

Győri Törvényszék kimutatás 2023. III.  negyedév létszámadatok és illetmény, személyi juttatás adatokról

Győri Törvényszék 2023. III. negyedév fő

Engedélyezett létszám 393

341

18

Összes létszám 375

Megnevezés Törvény szerinti illetmény

ebből

vezetők

üres

nem vezető munkatársak

34

Nem rendszeres személyi juttatások

teljes és részmunkadidőben 

foglalkoztatottak

Nem rendszeres személyi juttatások Összesen

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások 667 408 242 124 020 255 791 428 497

ebből

vezetők és vezető tisztségviselő (Bírók)

munkavállalók juttatásai (igazságügyi alkalmazottak)

328 927 066

338 481 176

45 088 992

78 931 263

374 016 058

417 412 439

791 428 497

céljuttatás, projektprémium

helyettesítés, készenlét, ügyelet

végkielégítés

0

4 036 513

80 138 980

993 687

0

21 062 675jubileumi jutalom

588 097

béren kívüli juttatás (cafetéria)

ruházati költségtérítés

közlekedési költségtérítés

egyéb költségtérítés

10 064 044

0

326 662

6 809 597

124 020 255

foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Összesen:

lakhatási támogatás

szociális támogatások


